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Positiva siffror för gästnätter i 
Kristinehamn 2024 

 

Ökning av gästnätter i Kristinehamn under 2024 

 

Gästnätterna i Kristinehamn fortsätter att utvecklas positivt. Enligt Tillväxtverkets 

statistik registrerades 100 721 kommersiella gästnätter under 2024, vilket innebär en 

ökning med 8,8 % (+8 107 gästnätter) jämfört med föregående år. Om vi även räknar in 

det med ett antal aktörer som tar emot övernattande besökare men som inte omfattas 

av rapporteringskravet till Tillväxtverket hamnar siffran på drygt 117 000 gästnätter.    

 

"Det är glädjande att se att Kristinehamn fortsätter att attrahera fler besökare, både 

från Sverige och internationellt. Ökningen av gästnätter visar att vår besöksnäring 

stärks och att fler väljer att uppleva vår stad året runt," säger Bettina Johansson, 

turismsamordnare på Närsam. 

 

Ökning av svenska och utländska besökare 

Den svenska marknaden står för den största ökningen, med totalt 73 562 gästnätter, 

vilket är en ökning med 9,8 % (+6 573 gästnätter). De utländska besökarna ökade 

också, om än i en något lugnare takt, med 5,6 % till totalt 26 874 gästnätter (+1 426 

gästnätter). 
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Största utländska marknader 

Bland de utländska besökarna är Norge fortsatt den största marknaden med 14 154 

registrerade gästnätter, vilket är en ökning från föregående år. Även Tyskland (5 009 

gästnätter) och Danmark (1 330 gästnätter) visar på en uppgång. Däremot har antalet 

besökare från Nederländerna (1 575) minskat något. 

 

Evenemang, kultur och idrottsturism bidrar till ökningen 

Att vi i Kristinehamn har ett så pass stort utbud av aktiviteter och evenemang bidrar till 

den positiva utvecklingen. Stora evenemang som Diggiloo och Skärgårdsvecka 28 

lockar besökare samtidigt som Konstmuseets sommarutställning med Lisa Larsson var 

mycket välbesökt. Även våra turbåtar ökade under 2024 i antal resenärer vilket är 

positivt! 

 

Idrottsturismen, med sina cuper och turneringar, har visat sig vara en särskilt viktig 

faktor för att öka antalet besökare under lågsäsongerna. Vi ser att fler besökare söker 

sig hit för att delta i eller titta på sportevenemang, vilket också är positivt för näringen. 

 

Sommarperioden fortsatt viktiga 

Sommarperioden juni–augusti fortsätter att vara en avgörande tid för besöksnäringen i 

Kristinehamn. Under dessa tre månader registrerades 53,3 % av årets totala gästnätter, 

med 12 983 i juni, 26 816 i juli och 13 907 i augusti. Detta visar på den starka 

attraktionskraften under sommaren, men även vikten av att fortsätta utveckla 

besöksanledningar under övriga delar av året. 

 

Boendeformer och förändringar 

Intresset för hotellboende har ökat markant under året, med 35 644 registrerade 

hotellgästnätter jämfört med 26 792 året innan. 

 

" Vi ser en tydlig trend där fler besökare väljer hotell, vilket är en positiv utveckling, 

samtidigt som camping och andra boendeformer fortfarande står för en stor andel av 

gästnätterna," säger Karin Dröschmeister, Näringslivsstrateg på Närsam. 
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Kristinehamns attraktionskraft som resmål fortsätter att utvecklas, och med de positiva 

siffrorna för 2024 ser vi fram emot ett fortsatt starkt 2025. Vi kommer arbeta vidare för 

att attrahera både svenska och internationella besökare, med fokus på att skapa 

upplevelser som passar alla säsonger. Vi ser också ett stort värde i att samarbeta med 

både offentliga och privata aktörer för att fortsätta stärka besöksnäringen. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

 

Karin Dröschmeister 

Näringslivsstrateg Turism- och besöksnäringen 

0550–86945, karin.droschmeister@narsam.se 

 

Bettina Johansson 

Turismsamordnare 

0550–88184, bettina.johansson@narsam.se 
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